
ELI
Lawety Laweta z hamulcem najazdowym

Wyposażenie podstawowe

∙ Hamulec najazdowy/postojowy ∙ Wciągarka ręczna

∙ Klin do blokady kół lawety ∙ Koło podporowe

∙ Oświetlenie LED ∙ Aluminiowe trapy najazdowe 2,5 m

Wyposażenie dodatkowe

∙ Elementy malowane proszkowo ∙ Amortyzatory do osi

∙ Wciągarka ręczna AL-KO ∙ Automatyczne koło podporowe

∙ Aluminiowe wypełnienie podłogi ∙ Burty aluminiowe

∙ Felgi aluminiowe	 ∙ Blokada kół, zestaw

∙ Lampy LED z dynamicznym 
kierunkowskazem	

∙ Koło zapasowe z mocowaniem



Seria
Wymiary

 ładunkowe [mm]
Wymiary zewnętrzne

(L x W x H) [mm]
DMC 
[kg]

Masa własna
[kg]

Dopuszczalna
ładowność [kg]

Rodzaj 
kół

Ilość
osi

ELI 2740
ELI 3040
ELI 3540

4000 x 2160
5600 x 2160 x 625*
5600 x 2160 x 670

2700
3000
3500

660
665
740

2040
2335
2760

R10*/R13
R10*/R13

R13
2

ELI 2745
ELI 3045
ELI 3545

4500 x 2160
6100 x 2160 x 625*
6100 x 2160 x 670

2700
3000
3500

690
695
770

2010
2305
2730

R10*/R13
R10*/R13

R13
2

ELI 2750
ELI 3050
ELI 3550

5000 x 2160
6600 x 2160 x 625*
6600 x 2160 x 670

2700
3000
3500

720
725
800

1980
2275
2700

R10*/R13
R10*/R13

R13
2

ELI 2755
ELI 3055
ELI 3555

5500 x 2160
7100 x 2160 x 625*
7100 x 2160 x 670

2700
3000
3500

750
755
830

1950
2245
2670

R10*/R13
R10*/R13

R13
2

Specyfikacja techniczna

Follows 
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Rysunki gabarytowe
ELI




